
Pachet materiale sanitare NUMAR DE REFERINTA: 135

I.D.: 87738767

Data publicarii	03.10.23	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.124,50 RON - 9.124,50 RON

Descriere: Pachet materiale sanitare NR.CRT. DENUMIRE PRODUS NECESAR (UT) Pret ofertat Valoare ofertata
4 fasa tifon 10/15 250 1.18 295.00 5 fasa tifon 10/20 250 1.58 395.00 7 TUB PRELUNGITOR PERFUZOR 300 0.63 189.00 8 LEUCOPLAST 5/9 matase 100 4.00 400.00 9 MANUSI CHIRURGICALE NR 7 250 0.95 237.50 10 MANUSI CHIRURGICALE NR 7.5 400 0.95 380.00 11 MANUSI CHIRURGICALE NR 8 100 0.95 95.00 12 MANUSI PROTECTIE NITRIL -S 5000 0.099 495.00 13 MANUSI PROTECTIE NITRIL-L 6000 0.099 594.00 14 MANUSI PROTECTIE NITRIL-M 19000 0.099 1,881.00 17 Perfuzoare cu ac plastic 2000 0.53 1,060.00 18 PLASTURI ADEZIVI INJECTIE 1000 0.03 30.00 19 PLASTURI FIXARE BRANULA 500 0.16 80.00 20 SERINGI 10 ML CU AC 4800 0.19 912.00 21 SERINGI 20 ML CU AC 3200 0.28 896.00 22 Seringi 2mL cu AC 1600 0.12 192.00 23 SERINGI 5 ML CU AC 1600 0.13 208.00 29 TIFON HIDROFIL 500 0.69 345.00 30 VATA HIDROFILA 100 4.40 440.00 total valoare 9,124.5 Produsele sunt destinate utilizării în domeniul îngrijirilor de sănătate si beneficiaza de scutirea de TVA prevăzuta la art. 294 alin. (5) din Codul fiscal conform Legii nr. 88/2023 - pentru modificarea și completarea Legii nr. 227/2015 privind Codul fiscal.
